COMO, A RAZÃO PELA QUAL APURA AS LESÕES SEM RESTAR NÍTIDO O NEXO CAUSAL 

ENTRE O ALEGADO ACIDENTE E AS LESÕES. 

Na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 11.945/09, devendo 

ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco 

reais). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

RECIFE, 23 de fevereiro de 2021. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/PE 4246 

ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELO JUNIOR